
66666  lllll   TERÇA-FEIRA, 29 DE ABRIL DE 2025
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

CASAS BARATAS:
Del Rey – 02 dorms, forro, 300m2 de terreno, não financia, R$ 95.000

Marco Guerreiro – 02 dorms, laje, 250m2 de terreno, cerâmica,
financia: R$ 105.000

Gualter Monteiro – 02 dorms, laje, 250m2 de terreno, piso cerâmica,
financia: R$ 108.000

Jardim Tropical – 02 dorms, laje, 250m2 de terreno de esquina,
piso cerâmica, financia: R$ 120.000

Jardim Tropical – 02 dorms, edícula em construção, laje,
202m2 de terreno, piso cerâmica, não financia: R$ 120.000

Del Rey – 03 dorms, laje, 300m2 de terreno, cerâmica, não financia, R$ 165.000
www.paulomonreal.com.br / (18) 3652-4200/99187-9669

@paulomonrealimoveis

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO:
ADITAMENTO Nº 04 AO TERMO DE COLABORA-
ÇÃO Nº 01/2023 – OSC: APAE – ASSOCIAÇÃO DE
PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE
PENÁPOLIS – CNPJ: 44.443.471/0001-40 – OBJETO:
Serviço de acolhimento institucional para jovens e adultos,
com deficiência, residência inclusiva consorciada. - Pro-
cedem ao aditamento acrescentando o aporte realizado pelo
Estado de SP e recebido pelos municípios em repasse úni-
co no mês de dezembro de 2024. Tal aporte será repassa-
do ao Consórcio e consequentemente a OSC até dezem-
bro de 2025 conforme tabela da Cláusula Terceira deste
Termo de Aditamento. Permanecendo em vigor os demais
itens e cláusulas. Penápolis, 25 de abril de 2025. AGNAL-
DO CESAR DUARTE. Secretário Executivo do CIMPE.

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo
do CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas
e, Considerando o Parecer exarado na 2ª Ata de Julga-
mento do Processo nº 10/2025 - Inexigibilidade nº 04/2025,
RESOLVE:
HOMOLOGAR o Credenciamento de Pessoa Jurídica
para a prestação de serviço especializado nas áreas de
Alergologia, Anestesiologia, Cardiologia, Cirurgia Plástica,
Cirurgia Vascular, Colposcopia, Dermatologia,
Endocrinologia, Fonoaudiologia, Gastroenterologia, Gine-
cologia/ Obstetrícia, Hematologia, Infectologia, Mastologia,
Nefrologia, Neurologia, Neuropediatria, Oftalmologia,
Oncologia, Ortopedia, Otorrinolaringologia, Pediatria,
Pneumologia, Proctologia, Psiquiatria, Reumatologia e
Urologia, de acordo com as especificações do Edital para
as empresas:
SAMMARCO CLINICA ORTOPEDICA LTDA, CNPJ
nº 51.341.167/0001-57, com consultas realizadas pelo Dr.
Ivan Najas Sammarco, CRM nº 145.008, na área de Orto-
pedia.
SIDNEI ALBREGARD ME, CNPJ nº 19.947.477/0001-
07, com consultas realizadas pelo Dr. Sidnei Albregard,
CRM nº 62.793, na área de Ginecologia/ Obstetrícia.
JAILSON FRANCO FREITAS LTDA, CNPJ nº
59.525.515/0001-58, com consultas realizadas pelo Dr.
Jailson Franco Freitas, CRM nº 268.618, na área de Orto-
pedia.
O valor a ser pago para cada consulta será R$ 70,00 (se-
tenta reais).
Penápolis, 28 de abril de 2025

VENDE-SE

CASA - vendo, c/
03 quartos, sala
de TV, sala de
jantar, cozinha,
02 banheiros, ga-
ragem coberta.
R$ 490.000,00.
Tr. (18) 99143-
7816. (01/05)

CASA - vendo,
bairro Santana,
c/ 02 quartos,
sala, cozinha,
banheiro. Tr. (11)
9 3 2 4 0 - 3 1 8 3 .
(29/04)

CASA - vendo,
bairro Jardim Tó-
quio, c/ 02 quar-
tos, sala, cozinha,
banheiro, gara-
gem coberta. R$
100.000,00. Tr.
(18) 99170-9699.
(29/04)

RANCHO - ven-
do, Córrego dos
Pinto, c/ 02 quar-
tos, sala, cozinha,
copa, 02 banhei-
ros, garagem, bei-
ra rio. Tr. (18)
99147-1639. (29/
04)

CELULAR - ven-
do, marca Moto-
rola G22, 128GB,
ótimo estado. Tr.
(18) 99148-9908.
(04/05)

MÁQUINA DE
LAVAR ROUPAS
- vendo, marca
Consul, 12kg,
semi-nova. R$
1.200,00. Tr.
(18) 99198-
1617. (01/05)

TÍTULO - vendo,
Clube de Campo
Lago Azul. Tr.
(18) 99136-
8415. (29/04)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R. Altino
Vaz de Mello, 526
- centro. Mais in-
formações (18)
3652-4593. (*)

GOL GL AP 1.8
1994 - vendo,
branco, doc. ok, 2º
dono, manual, cha-
ve reserva, bom
estado. R$ 16.000
,00. Tr. (18) 98814-
3241 ou Tr. (18)
99738-1214. (04/
05) (*)

MARCH 1.0S
2015 - vendo, pra-
ta, doc. ok, revisa-
do, ótimo estado.
R$ 36.500,00. Tr.
(18) 98814-3241
ou Tr. (18) 99738-
1214. (04/05) (*)

ONIX PREMIER
1.0 TURBO - ven-
do, azul, doc, ok,
ótimo estado. R$
78.500,00. Tr. (18)
98814-3241 ou Tr.
(18) 99738-1214.
(04/05) (*)

TORO FREEDOM
2020 - vendo,
branca, doc. ok,
revisado, pneus
novos, completa.
R$ 95.000,00. Tr.
(18) 98814-3241
ou Tr. (18) 99738-
1214. (04/05) (*)

STRADA FREE-
DOM CS - vendo,
branca, doc. ok,
cabine simples, bai-
xa quilometragem,
completa. R$
83.500,00. Tr. (18)
98814-3241 ou Tr.
(18) 99738-1214.
(04/05) (*)

S10 TURBO 2.8 LT
CD 4X4 2022/23 -
vendo, branco,
doc. ok, c/ 57.000
km, automático, di-
esel, co=mpleto.
R$ 175.900,00. Tr.
(18) 99668-6988.
(01/05)

GOLF 1.6 MI 2001
- vendo, prata, doc.
ok, gasolina, com-
pleto. R$ 16.900
,00. Tr. telefone
(14) 99689-0594.
(29/04)

COMPASS 2.0
2019/20 - vendo,
branco, doc. ok, c/
114.000km, auto-
mático, flex, com-
pleto. R$ 112.000
,00. Tr. telefone
(18) 99668-6988.
(29/04)

SAVEIRO 1.6 2000
- vendo, branca,
doc. ok, c/ ar, bom
estado. R$
23.000,00. Tr. (18)
99704-1737. (29/
04)

SAVEIRO 1.6 CE
2011/12 - vendo,
branca, doc. ok,
flex, completa. R$
39.000,00. Tr.
(18) 99632-7115.
(29/04)

CELTA SPIRIT
2008 - vendo,
prata, doc. ok,
ún. dono, com-
pleto. Tr. (14)
99840-4454. (29/
04)

ONIX PREMIER
1.0 2024 - vendo,
vermelho, doc.
ok, c; 35.757km,
completo, ótimo
estado. Tr. (14)
3533-8888. (29/
04)

GOL 2011 - ven-
do, prata, doc. ok,
completo. R$
27.900,00. Tr.
(18) 99705-5870.
(29/04)

BIZ 125 2020 -
vendo, prata, doc.
ok, flex, c/ 6.900km,
ótimo estado. R$
15.800,00. Tr. (18)
99808-4323. (01/
05)

TITAN 160 2019/
20 - vendo, pre-
to, doc. ok, IPVA
pago, ótimo esta-
do. Tr. (18)
99745-1719. (01/
05)

CG 150 TITAN
2007 - vendo,
preta, doc. ok,
bom estado. Tr.
telefone (18)
99715-9039. (29/
04)

CG FAN 125 ESD
2014 - vendo,
preto, doc. ok, c/
partida elétrica,
freio à disco. R$
9.300,00. Tr.  (18)
98821-3960. (29/
04)

OFERECEM-SE

SERVIÇOS GE-
RAIS - tenho re-
ferência e experi-
ência. Tr. c/
Jeronimo  (18)
99195-2417. (04/
05)

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Suseli (18)
974400 -2581 .
(04/05)

DIARISTA - tenho
referência. Tr. c/
Maria. (18)
99147-5701. (04/
05)

FAXINA/DIARISTA
- tenho referência.
Tr. c/ Ana Paula
(11) 93225-1501.
(04/05)

FAXINA/TRABA-
LHO MEIO PERÍ-
ODO - tenho re-
ferência. Tr. c/
Vanda (18)
99144-3012. (04/
05)

DIARISTA/PAS-
SO ROUPA - Tr.
c/ Cintia (18)
99127-8196 ou
(18) 99738-3010.
(04/05)

DIARISTA/PAS-
SO ROUPA - te-
nho referência.
Tr. c/ Rosimeire
(18) 99738-3010.
(04/05)

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Noeli (18) 99797-
2320. (04/05)

FAXINEIRA/PAS-
SADEIRA - Tr. c/
Noeli (18) 99677-
1592. (04/05)

CUIDADORA DE
IDOSOS - em
domicilio, acom-
panhante dia e
noite, tenho cur-
so. Tr. c/ Wanda
(18) 99166-7746.
(04/05)

D O M É S T I C A /
DIÁRISTA - tenho
experiência. Tr.
(18) 99116-5347.
(04/05)

DOMÉSTICA/FA-
XINEIRA - procu-
ro emprego, te-
nho referência e
experiência. Tr.
(18) 99124-3162,
c/ Rosa. (04/05)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/
Andreia (18)
99142-1540. (04/
05)

Anuncie nos
Classificados
diariamente

até às 16h00.
Aos Sábados
até às 10h30.

ECOSPORT 2.0 2015
vendo, cor champagne, flex,

doc. ok, ún. dono, automático,
completo, ótimo estado.

Manuais + chave reserva.
R$ 53 mil.

Tr. (18) 99125-2307 (Whats)


